

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۸ جون ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

همه جای بوی خون بود؛ گزارش نیویورک تایمز از بمباران مدرسه سازمان ملل توسط اسرائیل



نیویورک تایمز در گزارشی پیرامون حمله ی اسرائیل به مدرسه ی سازمان ملل در غزه نوشت: در حالی که سپیده دم پنجشنبه فرا می‌رسید، هیثم ابوعمار به جستجوی خرابه‌های مدرسه‌ای پرداخت که به او و هزاران آواره دیگر غزه پناه داده بود. او ساعت‌ها به دیگران کمک می‌کرد تا اعضای بدن عزیزانشان را پیدا کنند.

ابوعمار، کارگر ساختمانی ۲۷ ساله، گفت: “دردناکترین چیزی که تاکنون تجربه کرده‌ام، جمع کردن این تکه‌های گوشت با دست‌انگشت بود. هرگز فکر نمی‌کردم که مجبور به انجام چنین کاری باشم.”

اوایل صبح پنجشنبه، حملات هوایی اسرائیل به این مدرسه، ده‌ها نفر را کشت که به گفته ارتش اسرائیل، حداقل نه نفر از آنها شبه‌نظامی بودند.

در طول روز، اجساد و اعضای بدن انسان‌ها که از زیر آوار بیرون کشیده می‌شدند، در پتوها پیچیده شده، در کامیون‌ها و وانت‌ها گذاشته شده و به بیمارستان شهدای الاقصی، آخرین مرکز بزرگ پزشکی که هنوز در مرکز غزه فعالیت می‌کند، منتقل می‌شدند.

ارتش اسرائیل مدعی است این حمله هوایی را به دقت برنامه‌ریزی کرده بود. دریاسالار دانیل هاگاری به خبرنگاران گفت نیروهای اسرائیلی سه روز شبه‌نظامیان را در مدرسه‌ای که به پناهگاه تبدیل شده بود، تحت نظر داشتند قبل از اینکه به آنها شلیک کنند.

او گفت: «ارتش اسرائیل و شین‌بت راه حلی برای جدا کردن تروریست‌ها از افرادی که به دنبال پناه هستند، پیدا کردند». اما گزارش‌های پزشکان محلی و خارجی و خبرنگار نیویورک تایمز در روز پنجشنبه از بیمارستان نشان داد که غیرنظامیان نیز کشته شده‌اند.

بیرون از سردخانه بیمارستان، جمعیت برای گریه و دعا بر سر اجساد جمع شده بودند. راهروهای بیمارستان پر از افرادی بود که با التماس کمک و یا حداقل کمی آرامش می‌خواستند.

دختری جوان با پای خون‌آلود فریاد می‌زد: «مامان! مامان!» مادرش گریه‌کنان در راهروهای بیمارستان به دنبال او می‌دوید.

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد از حدود ۴۰ نفر کشته شده در حمله، ۱۴ نفر کودک و ۹ نفر زن بودند. بعداً، آسوشیتدپرس به استناد سردخانه بیمارستان گزارش داد حداقل ۳۳ نفر، از جمله سه زن و نه کودک کشته شده‌اند.

بیمارستان شهدای الاقصی به نمادی از تلفات سنگین جانی در مرکز غزه و همچنین اضطراب در میان غزه‌ای‌هایی که به دنبال مکانی امن هستند، تبدیل شده است.

در هفته‌های اخیر، منطقه با آوارگانی که از حمله به رفح فرار کرده بودند، پر شده است. قبل از شروع این حمله، رفح اصلی‌ترین مکان پناه برای غیرنظامیان بود و بیش از نیمی از جمعیت نوار غزه را در خود جای داده بود.

روز چهارشنبه، اسرائیل اعلام کرد عملیاتی جدید علیه شبه‌نظامیان حماس در مرکز غزه، جایی که بسیاری از غزه‌ای‌هایی که از رفح فرار کرده بودند به آنجا پناه برده بودند، آغاز کرده است.

### **سربردگی و هرج و مرج در بیمارستان**

حمله به مجتمع مدرسه در ساعات اولیه روز بعد، حدود ساعت ۲ بامداد رخ داد. از زمان آغاز حمله اسرائیل به غزه در اکتبر، چنین مدارسی برای پناه دادن به غزه‌ای‌هایی که به دلیل درگیری مجبور فرار از خانه‌های خود شده‌اند، استفاده می‌شود.

به گفته کارکنان بهداشتی، در دو روز گذشته بعد از حملات جدید اسرائیل، بیمارستان شهدای الاقصی ۱۴۰ نفر کشته و صدها زخمی را پذیرش کرده است.

کارین هیوستر، پرستار گروه بین‌المللی پزشکان بدون مرز که در بیمارستان کار می‌کند، گفت: «این هرج و مرج کامل است، تلفات جمعی یکی بعد از دیگری اتفاق می‌افتد و ما لوازم پزشکی کمتر و کمتری برای درمان داریم».

در زمان بازدید نیویورک تایمز از بیمارستان شهدای الاقصی، پزشکانی دیده می‌شدند که برای رسیدن به اتاق‌های عمل به زحمت از میان جمعیت وحشت‌زده عبور می‌کردند. در میان این آشفتگی، خانم هیوستر گفت، پزشکان گاهی افراد به شدت زخمی را به اتاق‌های عمل می‌بردند، و وقت ارزشمند خود برای کسانی که هنوز شانس زنده ماندن داشتند را هدر می‌دادند.

خانم هیوستر گفت که بیشتر افرادی که در چند روز گذشته درمان کرده است، زنان و کودکان بودند.

### اوج ناامیدی

ابوعمار بعد از ظهر پنجشنبه، پس از دفن یکی از دوستانش که از زیر آوار مدرسه بیرون کشیده بود، بار دیگر به بیمارستان برگشت.

او این بار، با برادر دوستش همراه بود و سعی می‌کرد برای او جایی در راهروی نزدیک درب ورودی پیدا کند. صورت همراه او با ترکش پاره شده بود و یک زخم عمیق در پای راستش داشت. اما او تنها کسی نبود که از رسیدن کمک ناامید بود.

در اطراف آنها افراد زخمی دیگری بودند، برخی روی زمین در خون خودشان دراز کشیده بودند، برخی دیگر روی تخت‌ها کمک می‌طلبیدند. مردی که صورتش از سوختگی و غبار انفجار صبح سیاه شده بود، به دو خویشاوند همراهش التماس می‌کرد صورتش را با تکه‌ای مقوا باد بزنند.

### صحنه‌هایی از مرگ

در سردخانه در میان مرده‌ها، تقریباً به اندازه راهروهای بیمارستان و زنده‌ها هرج و مرج بود. اجساد در همه جا پراکنده بودند، خویشاوندانشان گریه می‌کردند و فریاد می‌زدند. همه جا بوی خون بود.

جمعیت خارج از سردخانه متناوباً کم و زیاد می‌شدند، کفن به اندازه‌ی کافی وجود نداشت، اجساد را در پتوها پیچیده بودند، بر روی وانت‌ها می‌گذاشتند تا به محل دفن برده شوند. خویشاوندان و دوستان برای دعا، قبل از انتقال مردگان در اطراف وانت‌ها صف می‌کشیدند. حتی عابران در خیابان می‌ایستادند تا به آنها ببینند.

خانم هیوستر گفت: “چه زمانی این وضعیت برای بشر غیرقابل تحمل می‌شود؟ دیگر نمی‌دانم چگونه این شرایط را توضیح دهم تا مردم متوجه وخامت وضعیت بشوند. کجای کار انسانیت اشتباه بوده که به اینجا رسیده‌ایم؟”

### ارتش اسرائیل بمباران رفح را تشدید کرد، تانک‌ها به سمت غرب پیشروی کردند



ارتش اسرائیل همراه با عدم پیشرفت در تلاش‌های میانجیگران برای رسیدن به آتش‌بس در جنگ غزه، شبانه رفح را از هوا و زمین بمباران کرد و تانک‌ها تلاش کردند پیشروی بیشتری به سمت غرب انجام دهد. رويترز گزارش می‌دهد نبردهای شدید میان نیروهای اسرائیلی و مبارزان فلسطینی به رهبری حماس در جریان بوده است.

شاهدان عینی گفته اند تانک‌هائی که کنترل خط مرزی با مصر را به دست گرفته‌اند، چندین حمله به سمت غرب و مرکز رفح انجام دادند و چندین نفر را که در خانه‌های خود گرفتار شده بودند زخمی کردند.

نیروهای اسرائیلی همچنین در داخل کمپ البریج در مرکز نوار غزه، دو کمپ دیگر و یک شهر نزدیک آن را مورد بمباران سنگین هواپیماها و تانک‌ها قرار دادند که به کشته و زخمی شدن چندین فلسطینی انجامید.

شاخه‌های مسلح حماس، جهاد اسلامی و گروه‌های کوچکتر دیگر گزارش دادند که مبارزان آنها حملاتی را علیه نیروهای اسرائیلی مهاجم در چندین منطقه در مرکز و جنوب این نوار انجام داده‌اند.

میانجیگران قطری و مصری، با حمایت ایالات متحده، تلاش‌های خود را برای رسیدن به توافق آتش‌بس افزایش داده‌اند. این تلاش‌ها با هدف توقف خصومت‌ها و آزادی گروگان‌های اسرائیلی و تعدادی از فلسطینیان زندانی در اسرائیل صورت می‌گیرد. اما منابع نزدیک به مذاکرات گفتند نشانه‌ای از پیشرفت وجود ندارد.

از زمان آتش‌بس کوتاه یک هفته‌ای در نوامبر، همه تلاش‌ها برای آتش‌بس ناکام مانده است، حماس بر پایان دائمی جنگ تأکید می‌کند و اسرائیل می‌گوید تنها حاضر است درباره توقف‌های موقت صحبت کند تا زمانی که حماس شکست بخورد.

یکی از مقامات حماس به رویترز گفت: «ما تمام انعطاف لازم را برای رسیدن به توافق نشان داده‌ایم، اما اشغالگر اسرائیلی از هرگونه تعهد برای پایان دادن به تجاوز و خارج کردن نیروهای خود از نوار غزه خودداری می‌کند».

او گفت: «اشغالگر و امریکائی‌ها مسئول عدم توافق تاکنون هستند زیرا آنها نمی‌خواهند این جنگ علیه مردم ما پایان یابد».

مقامات امریکائی و اسرائیلی به رویترز گفته‌اند حدود نیمی از نیروهای حماس در این درگیری کشته شده‌اند. حماس تلفات خود را افشا نمی‌کند و برخی مقامات می‌گویند اسرائیل در ارقام خود مبالغه کرده است. تلفات نظامی اسرائیل تقریباً ۳۰۰ نفر است.

#### اسرائیل از سوی سازمان ملل به لیست کشورهای ناقض حقوق کودکان اضافه شد



یک عزادار جسد کودک فلسطینی را که روز چهارشنبه در حمله اسرائیل در دیرالبلاح غزه کشته شد، حمل می‌کند

سازمان ملل متحد، اسرائیل را به لیست جهانی کشورها و گروه‌های مسلحی که مرتکب نقض حقوق کودکان شده‌اند، اضافه کرد. این خبر پس از هشت ماه جنگ در غزه که در آن بیش از ۱۳ هزار کودک در میان ۳۶۵۰۰ نفر کشته شده‌اند، و یک روز پس از بمباران یک مدرسه سازمان ملل در مرکز غزه توسط اسرائیل که منجر به کشته شدن بیش از ۴۰ فلسطینی، از جمله تعدادی کودک شد، اعلام شد.

گیلاد اردان، نماینده اسرائیل در سازمان ملل، اظهار داشت که از این تصمیم "شرم‌آور" و "ناشایست" به شدت شوکه و ناراحت شده است. او مدعی شد ارتش اسرائیل "اخلاقی‌ترین ارتش جهان" است و این تصمیم تنها به نفع تروریست‌ها و حماس خواهد بود.

از سوی دیگر، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در بیانیه‌ای اعلام کرد سازمان ملل با این تصمیم به "لیست سیاه تاریخ" پیوسته است.

اسرائیل کاتز، وزیر امور خارجه اسرائیل، هشدار داد این تصمیم تأثیری منفی بر روابط اسرائیل با سازمان ملل خواهد داشت که از قبل نیز بسیار پرتنش بوده است. اسرائیل هم‌اکنون از همکاری با آژانس امدادسانی و کاریابی برای پناهندگان فلسطینی (اونروا) که اصلی‌ترین سازمان امدادسان به پناهندگان فلسطینی در غزه، کرانه باختری، اردن، لبنان و سوریه است، خودداری می‌کند.

این گزارش توسط نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل برای کودکان و درگیری‌های مسلحانه، ویرجینیا گامبا، تهیه شده است. لیست ضمیمه این گزارش به منظور نامگذاری و فشار بر طرف‌های درگیری تهیه شده تا از خشونت علیه کودکان جلوگیری کند.

این گزارش شامل قتل، مجروح کردن، سوء استفاده جنسی، ربایش یا استخدام کودکان، عدم دسترسی به کمک‌ها و هدف قرار دادن مدارس و بیمارستان‌ها می‌باشد. بر اساس گزارش‌های قبلی، نیروهای دولتی اسرائیل و گروه‌های مسلح فلسطینی مرتکب نقض تأیید شده حقوق کودکان شده‌اند، اما تا به حال در این لیست قرار نگرفته بودند.

از کیل هفس، مدیر گروه حقوق بشر لیست نظارت بر کودکان و درگیری‌های مسلحانه (Watchlist on Children Armed Conflict) and) اظهار داشت پس از قرار گرفتن یک کشور یا گروه در گزارش سازمان ملل، سازمان ملل باید با طرف‌ها مذاکره کند تا اقداماتی انجام دهند که به جلوگیری از نقض حقوق کودکان در آینده کمک کند. او افزود که در سال‌های گذشته، سازمان ملل با نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) و گروه‌های مسلح فلسطینی در حال مذاکره بوده است تا آن‌ها را به کاهش آسیب به کودکان ترغیب کند.

این تصمیم برای حمایت از کودکان در برابر اثرات درگیری‌های مسلحانه اتخاذ شده است. دفتر دبیر کل سازمان ملل، آنتونیو گوترش، در این مورد نظری نداده است.

میز خبر / ۰۷ جون ۲۰۲۴

**بایدن مدعی است که اسرائیل "به رفح حمله نکرده است" در حالی که جت‌ها و تانک‌ها شهر را با خاک یکسان می‌کنند**

صدها فلسطینی طی ماه گذشته توسط نیروهای اسرائیلی در رفح پس از آغاز تهاجم تل آویو به این شهر کشته شده‌اند. جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده در ۶ ژوئن به [ABC News](#) گفت که دولت اسرائیل به "نگرانی" او در مورد حمله نظامی بزرگ به جنوبی‌ترین شهر غزه، **رفح**، گوش داده است.



"آنها قرار بود به روسیه بروند - به رفح - با سوراخ کامل، به تمام رفح حمله کنند، به شهر بروند، آن را بیرون ببرند، حرکت کنند، با تمام قدرت حرکت کنند. آنها این کار را نکرده اند. و کاری که آنها انجام داده اند این است که با یک توافق مهم موافقت کرده اند."



(اعتبار عکس: رویترز)

ساکنان رفح که صبح جمعه با [رویترز](#) صحبت کردند ، آخرین حملات را "یکی از بدترین شبها" توصیف کردند و افزودند که "بعضی از مردم قبل از تخلیه صبح امروز در داخل خانه‌های خود زخمی شدند". ساکنان همچنین گفتند که تانک های اسرائیلی که در امتداد مرز با مصر کنترل شده اند، چندین حمله به سمت غرب و مرکز شهر جنوبی انجام دادند.

[بایدن در پاسخ به سوال ABC News که آیا بنیامین نتانیاهو](#) ، نخست وزیر اسرائیل به هشدارهای او توجه کرده است، افزود: "فکر می کنم او دارد به من گوش می دهد".

بایدن در جای دیگری از این مصاحبه مدعی شد که نتانیاهو به پیشنهاد خود برای آتش بس پایبند خواهد ماند. او علناً گفته است که هست. دوستان اروپائی ما در این زمینه مشارکت دارند. ما باید آتش بس بگیریم."

رئیس جمهور امریکا پیش از این که این پیشنهاد توسط بسیاری از کشورهای عربی حمایت می شود، گفت: "آنچه [اسرائیل] انجام داده این است که آنها با یک توافق مهم موافقت کرده اند که اگر در واقع حماس آن را بپذیرد".

"خواهیم دید. بایدن گفت: این زمان بسیار سختی است."

روز پنجشنبه، مقامات ارشد حماس فاش کردند که پیشنهاد آتش بس اسرائیل "به توقف تجاوز یا خروج [نیروها از غزه] اشاره نمی کند".

اسناد اسرائیل از مذاکره بدون مهلت باز و بدون مهلت صحبت می کند و از مرحله ای صحبت می کند که طی آن اشغالگران اسیران خود را پس می گیرند و جنگ را از سر می گیرند. سامی ابوزهری، یکی از مقامات حماس روز پنجشنبه به رویترز گفت: ما به میانجی ها گفته بودیم که این پیشنهاد غیر قابل قبول است.

**خلیل حرب، ستون نویس Cradle** اوایل این هفته، پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن را به عنوان "باز بسته بندی توافق نامه تائید شده ماه گذشته توسط حماس، که او اکنون در حال تغییر موضع به عنوان یک توافق تحریم شده توسط اسرائیل است" توصیف کرد.

میز خبر / ۰۷ جون ۲۰۲۴

### اسرائیل قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل در حمایت از پیشنهاد آتش بس خود را رد کرد

واشنگتن به دنبال جلب حمایت شورای امنیت سازمان ملل برای تحت فشار قرار دادن اسرائیل برای پیشبرد پیشنهاد خود برای آتش بس در غزه است.

سفیر اسرائیل در سازمان ملل، گیلاد اردان، در ۶ ژوئن به همتای امریکائی خود، لیندا توماس گرینفیلد، گفت که تل آویو پیشنهاد واشنگتن را برای قطعنامه شورای امنیت (UNSC) در حمایت از آخرین پیشنهاد آتش بس **رد می کند**. روزنامه تایمز اسرائیل به نقل از یکی از اعضای هیئت اسرائیلی سازمان ملل گفت که نسخه به روز شده این قطعنامه تصریح می کند که معامله مبادله اسیران منجر به "آتش بس" می شود، اصطلاحی که برای اسرائیل غیرقابل قبول تلقی می شود.

به گفته این مقام، پیش نویس اولیه نتیجه نهائی را "توقف خصومت ها" توصیف می کند که اسرائیل آن را کمتر دائمی می داند.

اسرائیل همچنین با درخواست قطعنامه از دو طرف برای اجرای کامل پیشنهاد اخیر مخالف است. گزارش شده است که نسخه اول فقط از حماس خواسته است که این پیشنهاد را بپذیرد، در حالی که نسخه جدید اشاره می کند که این توافق برای اسرائیل "قابل قبول" است.

علاوه بر این، هیئت سازمان ملل ایده سه مرحله را که هفته گذشته توسط رئیس جمهور امریکا جو بایدن ارائه شد، رد می کند.

همچنین با بند جدیدی در قطعنامه مخالفت می کند که "هر گونه تلاش برای تغییر جمعیتی یا سرزمینی در نوار غزه، از جمله اقداماتی که باعث کاهش قلمرو غزه می شود، مانند ایجاد دائمی به طور رسمی یا غیررسمی مناطق به اصطلاح حائل را رد می کند". اسرائیل قبلاً با برنامه های خود برای ایجاد یک منطقه حائل در خاک غزه پیش رفته است.

روسیه، چین و الجزایر مشکلاتی را درباره پیش نویس قطعنامه **ابراز کرده اند**.

مسکو اصلاحاتی را در پیش نویس پیشنهاد کرده است، از جمله از حماس و اسرائیل می خواهد این پیشنهاد را بپذیرند و خواستار آتش بس دائمی و بدون قید و شرط است. همچنین گفت که می خواهد پیش نویس تاکید کند که فاز یک آتش بس تا زمانی که مذاکرات در مرحله دوم ادامه دارد، پابرجا خواهد ماند.

واشنگتن در ۳ ژوئن گفت که از شورای امنیت سازمان ملل متحد می خواهد که قطعنامه ای را در حمایت از پیشنهاد آتش بس تصویب کند. ایالات متحده پیش از این سه قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل را برای آتش بس در غزه از زمان آغاز جنگ نسل کشی وتو کرده است.

بایدن این پیشنهاد را در یک سخنرانی در ۳۱ می ارائه کرد و گفت که اسرائیل آن را پیشنهاد کرده است. تل آویو بعداً اذعان کرد که به تیم مذاکره کننده اجازه داده است تا این طرح را به میانجی گران ارائه کند، اما مقامات از آن زمان تاکید کردند که پیش نویسی که بایدن **رونمایی کرد** "ناقص" بود.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه تأیید کرد که تل آویو تا زمانی که حماس شکست نخورد با آتش بس دائمی موافقت نخواهد کرد. وی روز دوشنبه گفت: "جنگ به منظور بازگرداندن گروگان‌ها متوقف می‌شود و سپس بحث را ادامه می‌دهیم".

مقامات ایالات متحده و حماس ادعاهای اسرائیل مبنی بر وجود "شکاف" بین [پیشنهاد](#) ارائه شده توسط بایدن و طرحی که اسرائیل با آن موافقت کرده است را رد کرده اند .

مجید الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر شامگاه پنجشنبه به رسانه‌های قطری [گفت](#) : [حماس هنوز به پیشنهاد آتش بس جدید پاسخی نداده و "نشان داده است که هنوز در حال بررسی این پیشنهاد است"](#).

[میز خبر](#) / ۰۷ جون ۲۰۲۴

### رئیس حماس به میانجی‌های عرب گفت: خلع سلاح نمی‌کنیم

بر اساس گزارش WSJ، یحیی سنوار به مذاکره‌کنندگان تأیید کرد که حماس چیزی کمتر از پایان دائمی جنگ را نخواهد پذیرفت.



(اعتبار عکس: محمد عابد/ خبرگزاری فرانسه)

[بر اساس گزارش ۶ ژوئن وال استریت ژورنال](#)، یحیی سنوار، رهبر حماس، در پیامی که به مذاکره‌کنندگان عرب ارسال کرد، گفت که جنبش مقاومت سلاح‌های خود را رها نمی‌کند و تنها پیشنهاد آتش بس را می‌پذیرد که متعهد به پایان دائمی جنگ باشد. (WSJ).

سنوار به میانجی‌های عرب گفت: "حماس اسلحه‌های خود را تسلیم نمی‌کند یا پیشنهادی را امضا نمی‌کند که چنین درخواستی داشته باشد". این پیام در حالی منتشر شد که ویلیام برنز، رئیس سیا، برای ادامه گفتگوها به دوحه، پایتخت قطر بازگشته است، این بار با هدف تقویت پیشنهاد آتش بس ارائه شده توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده در ۳۱ می .

بایدن هفته گذشته در یک سخنرانی این پیشنهاد را ارائه کرد و گفت که اسرائیل آن را پیشنهاد کرده است. تل‌آویو بعداً اذعان کرد که به تیم مذاکره‌کننده اجازه داده است تا این طرح را به میانجی‌گران ارائه کند، اما مقامات از آن زمان تأکید کردند که پیش‌نویس ارائه‌شده توسط رئیس‌جمهور امریکا "ناقص" بود.



بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه تأیید کرد که تل آویو تا زمانی که حماس شکست نخورد با آتش بس دائمی موافقت نخواهد کرد. وی روز دوشنبه گفت: "جنگ به منظور بازگرداندن گروگان‌ها متوقف می‌شود و سپس بحث را ادامه می‌دهیم".

تل آویو پیش نویس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد را که واشنگتن قصد دارد به رأی بگذارد را [رد کرده است](#).

بر اساس نسخه ای از طرح آتش بس پیشنهادی ایالات متحده که منحصراً توسط [میل ایست آی](#) (MEE) به دست آمده است، این ابتکار شامل آتش بس دائمی نمی‌شود. در عوض، خواستار "توقف موقت عملیات نظامی" به مدت ۴۲ روز است که پس از آن مذاکرات "پایان باز" برای آتش بس دائمی خواهد بود.

به گزارش MEE، در این سند آمده است که "آتش بس موقت" به طور بالقوه می‌تواند پس از مرحله ۴۲ روزه "تا زمانی که مذاکرات در مورد شرایط مرحله دوم [توافق] ادامه دارد" تمدید شود.

[این طرح شرایط اصلی](#) حماس برای توافق را نقض می‌کند، که برجسته‌ترین آن پایان دائمی جنگ است، و بعید می‌سازد که جنبش بپذیرد.

حماس نشان داده است که همچنان در حال بررسی پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن است.